OEC/481/2010 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 24 de novembro de 2010.

Senhora Diretora,
Encaminho a Vossa Senhoria a Indicação nº 275/2010, de autoria do Vereador Antonio Sampaio, e cópia do Requerimento nº 116/2010, de autoria dos Vereadores Carlos Alberto Costa, Carlos Renato Serotine e Nelson Sanchez Filho, respectivamente apresentada e aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 22 de novembro do corrente ano.
Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE

Ilustríssima Senhora
Drª. Cristiane Regina Mendes de Aguiar

DIRETORA DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÁFEGO

BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”